0 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

@ IPEJAL
Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Concepto

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

Aprobado

Ampliacion/
(Reduccion)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA / SECTOR PARAESTATAL
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

Modificado

Devengado

(0!

S

Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

Pagado

INSTITUCIONES PUBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

13,149,495,819

15,241,893

13,164,737,712

12,787,373,563

12,787,373,563

377,364,148

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON PARTICIPACION ESTATAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON

ENTIDADES PARAESTALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

TOTAL DEL GASTO

13,149,495,819

15,241,893

13,164,737,712

12,787,373,563

12,787,373,563

377,364,148




